

Cliente: NAVIO GRAÇA ARANHA.
CNPJ00.394.502/0261-00

MATERIAIS:

ITEM	QTD	UNITÁRIO	VALOR
TÇ PARA CHAMPANHE 210ml	50	R\$ 10,00	R\$ 499,90
TÇ PARA ÁGUA 425ml	50	R\$ 13,40	R\$ 669,90
TÇ PARA VINHO TINTO 350ml	50	R\$ 13,81	R\$ 690,50
TÇ PARA SOBREMESA 220ml	30	R\$ 9,88	R\$ 296,50
TÇ LICOR 65ml	24	R\$ 14,25	R\$ 342,00
CÁLICE CACHAÇA 60ml	40	R\$ 4,03	R\$ 193,20
TULIPA CHOP/CERVEJA 300ml	40	R\$ 9,13	R\$ 365,00
RAMEQUIM 200ml	30	R\$ 9,83	R\$ 295,00
JARRA 1,5l	6	R\$ 25,93	R\$ 155,60
ABRIDOR/SACA ROLHA	2	R\$ 25,10	R\$ 50,20
CORTA GOSTAS VINHO	2	R\$ 16,60	R\$ 33,20
CESTA PARA PÃO	4	R\$ 12,05	R\$ 48,20
CP WHISKY 320ml	48	R\$ 6,25	R\$ 299,90
BAND ANTIDERRAPANTE	6	R\$ 73,67	R\$ 442,00
TOTAL			R\$ 4.381,10

ValortotalR\$4.381,10.

EMPRESA: NORONHA MULTI SERVICE
CNPJ 29.012.533/0001-75

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) DIAS CORRIDOS.
ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS.

Rio de Janeiro, 21 Maio de 2022.



(21)97211-0155

www.noronhamultiservice.com.br

atendimento@noronhamultiservice.com.br



/noronhamultiservice



@noronhamultiservice